UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA PA

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

           Ia Pa, ngày       tháng 4  năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh thời gian tiếp nhận Phiếu đăng ký

dự tuyển công chức năm 2022

Thực hiện Thông báo số 618/TB-SNV ngày 04/4/2022 của Sở Nội vụ tỉnh

Gia Lai về việc điều chỉnh giảm chỉ tiêu tuyển dụng và thời gian tiếp nhận Phiếu

đăng ký dự tuyển công chức ở các cơ quan hành chính năm 2022 của tỉnh Gia

Lai; UBND huyện Ia Pa thông báo việc điều chỉnh thời gian tiếp nhận Phiếu

đăng ký dự tuyển công chức năm 2022, cụ thể như sau:

1. Điều chỉnh thời gian tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển: Kéo dài thời

gian tiếp nhận Phiếu đăng ký của người dự tuyển từ ngày ra thông báo đến hết

17 giờ 00’ ngày 05/5/2022 (trong giờ hành chính vào các ngày làm việc).

Các nội dung khác còn lại không thay đổi, tiếp tục thực hiện theo Thông

báo số 25/TT-UBND ngày 18/3/2022 của UBND huyện.

2. Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao huyện: Đăng tin, đưa tin

về Thông báo này để mọi người dân được biết.

 Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc, phản ánh về UBND huyện

(qua Phòng Nội vụ, điện thoại 0269.3655.095) để xem xét, giải quyết./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy;

- TT HĐND;

- L/đ UBND huyện;

- UBND các xã;

- Trung tâm VHTTTT huyện (đưa tin);

- Cổng TTĐT huyện (đăng tin);

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Trường

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-04-06T16:25:52+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Tô Văn Hữu<huutv.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-04-12T21:18:31+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ngô Thị Tuyết<tuyetngothi.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-04-12T21:44:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Huỳnh Văn Trường<truonghv.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-04-14T14:10:01+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Pa<ubndiapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-04-14T14:10:26+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Pa<ubndiapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-04-14T14:10:32+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Pa<ubndiapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!